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God sommer!
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FRA REDAKSJONEN
Båndets redaksjonen 
ønsker alle lesere en
GOD SOMMER! 

Bjørg N. Tjøm

Båndet er først og fremst et meldingsblad 
der vi informerer om hva som skjer i 
kirken, ungdomslokalet og bedehusene.
Vi åpner for friske innspill som ikke nød-
vendigvis er helt i tråd med redaksjonens 
holdning i ett og alt, men vi henviser 
eventuelle debatter til andre fora.

NESTE NUMMER
Båndet kommer ut med fi re 
nummer i året. Neste nummer  
kommer ut i uke 36.
Stoff til bladet må være hos
redaksjonen innen 19. august.

Husk å legge eventuelle bilder 
ved som egen bildefi l  ( jpg. eller 
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.

REDAKSJONEN
Trine Hjelmaas Thu
Tore Foss
Paul Daasvand
Bjørg Nilsen Tjøm

Telefon: 38 27 28 70
E-post: post.lindesnes@kirken.no
Kontonr.: 2801 53 82351

Grafi sk produksjon:

Gudstjenester i Lindesnes

Følg oss på nettet:
Kirken.no/Lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke 

i Lindesnes

26.06. 3. søndag i treenighetstiden 
Valle kirke, kl. 11.00
50 års konfi rmanter
Offer

03.07. 4. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer

10.07. 5. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

17.07. Aposteldagen
Krågevika, kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste
(ved regn, i Spangereid kirke)
Offer

31.07. 8. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer

07.08. 9. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

14.08. 10. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer

21.08. 11. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 17.00
Offer

27.08. lørdag etter 11.s.i.
treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00
Konfi rmasjonsgudstjeneste
Offer

28.08. 12. søndag i treenighetstiden 
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Konfi rmasjonsgudstjeneste
Offer 

03.09. Lørdag etter 12.s.i.t.
Valle kirke, kl. 11.00
Konfi rmasjonsgudstjeneste
Offer 

03.09. Lørdag etter 12.s.i.t.
Valle kirke, kl. 13.00
Konfi rmasjonsgudstjeneste
Offer 

11.09. Vingårdssøndag
Spangereid kirke, kl. 11.00
Utdeling av 4 årsbok
Offer 

18.09. 15. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
S-leir
Offer 

25.09. 16. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer 

25.09. 16. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 19.00
Offer

02.10. 17. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Innsettelse av ny sokneprest, 
Hilde Gunn Sletten. Etter gudstjenesten 
er alle velkommen til kirkekaffe på U- lok. 
Offer

Jeg er ingen skribent, Men … jeg 
har tenkt på ordet MEN. Kanskje 
kan det også gi deg noen tanker.

MEN …
Hvor mange av oss bruker ikke 
ordet MEN i løpet av dagen i vår 
dagligtale?

«Været er fi nt, Men det er litt kaldt»
«Det er fi nt med sol, men det blir litt tørt»
«Det var mange som var der, men …»
«Jeg vil gjerne, men …»

Tenkt over hvor mange ganger vi bruker ordet i løpet av 
en dag. 

Jeg bruker det ofte, og må stadig ta meg selv i å tenke; 
Dette lille ordet: MEN, er stort. Og får en stor betydning 
av setningen og ordbruken min. Det kan romme mye, 
og åpner ofte opp for en aldri så liten endring.

«Jeg har det bra, men …»
«Det var fi nt det du gjorde, men …» 

Ordet MEN brukes gjerne oftere enn vi tenker over, og 
snur på en måte så det blir motsetninger … MEN kan 
vende pluss til minus, og minus til pluss. …

Asaf var salmedikter, vi vet lite om han. Mulig han tenkte 
omtrent slik som jeg også kan tenke innimellom.

Det har skjedd mye i mitt liv, mye rart, annerledes og jeg 
har opplevd ulike ting og mye jeg ikke forstår. For mange 
kan verden kjennes urettferdig – men på tross av alt som 
har skjedd og alt jeg ikke forstår vil jeg alltid bli hos min 
Gud. 

Når Asaf I salme 73,23 skriver: «Men jeg blir alltid hos deg, 
du har grepet min høyre hånd. Du leder meg ved ditt råd, 
og deretter tar du meg opp i herlighet. Hvem har jeg ellers 
i himmelen? Når jeg bare har deg, begjærer jeg ikke noe på 
jorden. Om enn mitt kjød og mitt hjerte svikter, så er Gud 
mitt hjertes klippe og min del for evig.»

Skriver han ikke salmen sin på grunn av, men på tross av. 
Motgangen var ikke en god nok grunn til å vende seg fra 
Gud, i stedet sa han: MEN!

Troen til Asaf sier ikke at dersom jeg bare forstår, skal jeg 
tro. Eller jeg skal dersom bare.

Den sier: Jeg får ikke livet til å gå opp, men jeg tror likevel 
at Gud er Gud.

MEN: Jeg blir alltid hos deg. 
Da får ordet MEN er stor betydning.

Vikarprestens
penn

Men …

KIRKEKONTORETS ÅPNINGSTIDER I SOMMER

Kirkekontorene er stengt i skolens sommerferie.
Sentralbordet, tlf. 38 27 28 70 er åpent tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00-12.00.

Opplev livet som konfirmant på TikTok 
#konfirmantene

For at du skal få et innblikk i hva kirkelig konfirmanttid går ut på, har årets kull delt
fra livet som konfirmanter på TikTok #konfirmantene. Der legger de ut filmer av alt 
de gjør i konfirmasjonstiden, som samlinger og aktiviteter, og svarer på spørsmål i 

kommentarfeltene. Søk opp #konfirmantene på TikTok, og opplev hvordan det 
er å være en del av fellesskapet som konfirmant i kirken.

Konfi rmasjonsgudstjeneste

28.08. 12. søndag i treenighetstiden 

Konfi rmasjonsgudstjeneste

Offer
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SIMEN, LEK MAT OG 
FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen! 
Vi har likevel plass for mange fl ere og vi håper derfor 
at du som leser dette også vil stikke innom oss for 
å se om dette er noe for deg. Vi samles en mandag 
i måneden kl. 17.30. 

HAR DU NOE PÅ HJERTET
Vi ønsker at det skal være enkelt å få oss i tale, 
men vi er ganske sikre på at noen har meninger om 
gudstjenestene, trosopplæringen, Båndet og andre 
sider ved menighetens virksomhet.

Kontoret i Rådhusveien 5 er åpent man-tors
fra 09.00 til 14.00. Stikk gjerne innom enten du har 
noe på hjertet eller rett og slett har lyst på en prat.

Menighetsrådet. Det er nå et menighetsråd for 
alle tre kirkene i kommunen. Stanley Tørressen er 
leder. Ta gjerne kontakt med han om det er noe som 
du synes skal tas opp i rådet.

Båndet er meldingsbladet vårt. Det er ikke et 
organ for vidløftige teologiske diskusjoner. Men vi 
vil gjerne formidle hva som skjer av positivt arbeid 
i våre menigheter. 

Gudstjenestegrupper. I Valle og Spangereid er 
grupper som er med på å planlegge gudstjenestene. 
Har du meninger om gudstjenestens utforming, sal-
mevalg osv. så er dette stedet for deg- og vi hr plass 
til fl ere. Gruppene har samling tirsdag kl. 18.00-19.00 
en halv uke før den gudstjenesten som skal planleg-
ges. Gruppene samles 2-4 ganger pr semester.Det 
er ingen «bindingstid» så om du etter bare en gang 
fi nner ut at det ikke var noe for deg er det helt OK!

TROSOPPLÆRINGSTILTAK 
HØSTEN 2022
06.09: Bli kjent ettermiddag for 4 åringer 
i Spangereid kirke kl. 17.00 -18.00

11.09: Utdeling av 4 årsbok i Spangereid kirke kl. 11.00

17.09 og 18.09: S-leir for 2. og 3. klasse i Valle kirke. 
Bo-hjemme leir.

12.10: Bli kjent ettermiddag for 4 åringer i Valle kirke 
kl. 17.00 -18.00

16.10: Utdeling av 4 årsbok i Valle kirke kl. 11.00

12.11 - 13.11: LysVåken overnattingsleir for 11 åringer 
i Valle kirke

Baby og småbarnstreff Vigeland
31.08, 14.09, 28.09, 12.10, 09.11, 23.11 og 07.12.

Følg oss på Facebook: 
Vigeland baby og småbarnstreff

Baby og småbarnstreff Spangereid
24.08, 07.09, 21.09, 19.10, 02.11, 16.11 og 30.11.

Følg oss på Facebook: 
Spangereid baby og småbarnstreff

Mandagsklubben
Sted: Lindesnes KFUK/KFUM fra kl. 17.00 - 18.00

For 3 - 7 åringer i følge med en voksen. 
(Større og mindre søsken er også velkommen.)

Lindesnes menighet, Søndagsskolen og KFUK/KFUM 
samarbeider om dette trosopplæringstiltaket. 
Opplegget på mandagsklubben: Vi starter med 
en liten søndagsskolesamling. Bruker opplegget til 
søndagsskolen SPRELL LEVENDE, etterpå kan barna 
velge om de vil leke frilek i storsalen eller om de vil 
være med på en aktivitet. Vi håper dette kan bli en fi n 
ettermiddag, der barn og foreldre/ besteforeldre er 
sammen om å høre en bibelfortelling, synge og ha det 
sosialt.

Datoer: 05.09, 19.09, 16.10 (delta på høsttakkefest 
i Valle kirke kl. 11.00), 17.10, 31.10, 14.11, 27.11 (delta på 
Vandring mot jul i Valle kirke kl. 17.00) og 28.11.

Følg oss på Facebook: 
Lindesnes menighet Mandagsklubben 3-7 

Om dere vil ta i mot dette!

En enkel liten setning på seks ord. 
Den dukket opp da jeg satte meg 
til, for å samle tankene mine om 
«tankene mine til Båndet». Det er 
underlig med ord. I seg selv virker 
de små og ubetydelige. Men de har 
en iboende kraft, som setter i gang 
reaksjoner. Ord får ting til å skje! 

Tanke følger på tanke, og jeg ender opp i ordene til en 
konfi rmant, som skulle defi nere kristendom:
«Kristendom er læren om Gud og om da Jesus levde, og 
hva Han gjorde for å få oss til på tro. Det er frivillig!
Sammenhengen mellom disses to setningen er klar. 
Frivillig – det er nettopp det det er, eller som Mesteren 
selv sa det: Om dere vi ta i mot det?

«Så lenge jeg kan huske har jeg stått undrende overfor 
religiøs tro. Ikke fi endtlig avvisende; ikke skråsikker 
fordømmende. Men nettopp undrende.»
Slik lyder de første ordene i en bok som ble utgitt i 1984, 
skrevet av Finn Carling. Boken heter Troende sinn. Den 
er bygget på samtaler med kristne mennesker – de fl este 
av dem prester i Den Norske Kirke. Carling prøver opp-
riktig om det er mulig for ham – som ikke er troende – 
å forstå de kristnes språk. Han har skrevet fl ere lignende 
bøker, om forfattere, om blinde, om homofi le, om vår 
holdning til døden. Han har lyttet seg inn i miljøer og 
språk som kan ha vært fremmede for ham

Det er bok til å bli klok av. En bok om betydningen av 
å strekke seg etter å lære annerledes tenkende mennesker 
å kjenne. Om å ha respekt for andres meninger og tro. 
Har du tenkt over hva respekt betyr. Kommer av latin 
re og spectare): se om igjen, se på nytt. Det kan vel hende 
at vi kunne komme hverandre noe nærmere, forstå 
hverandre bedre, ved å satse på viljen til å nå frem til 
hverandre.  

For Carling selv er det en bok om fortvilelsen som 
dukker opp, når det viser seg at det er vanskelig – 
for ikke å si umulig å slå broer mellom livssyn.

Pauls tanker
om ting

Derfor gav han selv følgende undertittel: 
SAMTALER OVER EN AVGRUNN!

Både de som tror – og den som ikke tror – fi nner seg 
igjen. OG – den som tviler!
Den som er underveis – den for hvem tvilen ikke bare 
er en likeglad og lettvint skepsis, vil fi nne seg selv igjen 
i tankene boken bringer. Enten man er troende eller 
ikke-troende.

OM DERE VIL TA IMOT DETTE – som Mesteren sa; 
eller konfi rmantens versjon – DET ER FRIVILLIG!

Det er nettopp det det er! FRIVILLIG. Ingen tvinges. 
Det er et tilbud.

SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til mange av våre arrangementer! 

Ta kontakt med oss på kirkekontoret, 
så skriver vi deg på lista. 

Tjenesten er helt gratis for deg! 

LINDESNES SOKN - VIPPS 
S&M Leir: 533945
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943 

Vi vil fremdeles ha vanlig kollekt i våre kirker, 
men for mange er Vipps et lettvint alternativ. 

FRILUFTSGUDSTJENESTE 
I KRÅKEVIKA
Søndag 17. juli kl. 11.00.
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Glimt fra trosopplæring 
våren 2022

S-leir 19. og 20. mars for 2. og 3. klasse 
Temaet var påske. Det ble en fi n leir. Bildene under 
viser litt av det vi gjorde på lørdagen. Vi starte med 
bibelsamling i Valle kirke, etterpå spiste vi pizza før barna 
fi kk være med på ulike aktiviteter. De laget strikkbåt, 
påskepynt, fotsalt, hadde rebusløype til kirka og 
aktivitetsløype i Lindesneshallen. På søndagens guds-
tjeneste deltok S-leirbarna med lesing, lystenning, S-leir 
kor og inngangsprosesjon. Takk til alle dere som satte av 
lørdagen for å gi barna en fi n leir.

Utdeling av 6 årsbok og dåpsskole
Gleden var stor da Eline åpnet postkassa sent i mars og 
oppdaget en helt spesiell invitasjon fra kirken. Hun skulle 
få 6- års bok pluss at hun skulle få være med på dåps-
skolen sammen med Monica og de andre 6 åringene. 
Utrolig gøy å se hvor stor glede dette skapte i henne, 
å det å få en helt egen invitasjon var stort. Vi telte ned 
dagene til søndag 3. april og planla nøye hvilket antrekk 
som skulle på for den store begivenheten. 

Endelig var dagen her og det var stort å kunne hilse på 
familie og venner som skulle dele dagen med henne. For 
meg som mamma ville jeg rette en stor takk til Elisabeth 
og Monica som gjør denne dagen til en stor begivenhet 
for våre små!Jeg må si at kirken og barne arbeidet de gjør 
enten om det er en hilsen på døra som en påminner om 
dåpsdagen, eller 4 eller 6 års bok er et fantastisk tiltak og 
de små opplever glede og det å bli anerkjent av kirken.
Dåpsskolen var også en stor glede, hun kom hjem og 
fortalte om bibelhistorier og alt det kreative de hadde 
gjort. Tomatplanten står fortsatt og spirer og minner om 
en fl ott dag!   

Marte F. Kristensen
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Glimt fra påskevandringer med  
barnehager og 2. klasse 
Et av årets høydepunkt er å få besøk av alle barnehagene 
og 2. klasse utenfor eller inne i Spangereid, Valle og  
Vigmostad kirke før påske. Under ser dere glimt fra noen 
av besøkene. Tusen takk til alle dere frivillige som var med 
og bakte boller/ kanelsnurrer til samlingene. 

Takk for mange fine møter med små og store denne våren.  
Baby og småbarnstreff og Mandagsklubben har også jevnlig hatt samlinger med  
godt oppmøte. Det er så kjekt å være tilbake i normal drift og kunne treffes igjen.  

Ønsker dere alle en nydelig ferie og gleder meg allerede nå til å treffes igjen  
på ulike aktiviteter til høsten.

Sommerhilsen fra Monica

2. klasse

Barnehager



10 11

 

SPANGEREID KIRKE  
LØRDAG 27. AUGUST KL. 12.00

Isabell Bjørkelid Flatebø
Line Wårøy
Synnøve Simonsen Skimten
Emil Stiland Wårøy

VIGMOSTAD  
SØNDAG 28. AUGUST KL. 11.00

Ingvild Augensen Røyland
Ann Evelina Dueland

VALLE KIRKE  
LØRDAG 3. SEPTEMBER KL. 11.00

Emund Lagestrand Fidje
Arne Leander Jørgensen
Emma Sophie Pedersen Abrahamsen
Julian Gjellestad Haraldsen 
Sunniva Flørli Udland 
Sandra Karen Woroszylo
Eirik Sebastian Kobler Mjelde
Anders  J. Trædal
Johannes  J. Trædal
Anthony  Samuel Reyers Gonzales
Nicolas Holanda Oliveira Foss
Leander Emil Sigvartsen 

Sebastian Marcel Warmbrodt
Paul Jørgen Birkestøl 
Jonathan Simonsen

VALLE KIRKE  
LØRDAG 3. SEPTEMBER KL. 13.00

Emilia Hanssen
Marthea Støle
Sandra Marie Ormestad
Magnus Nikolai Skretting
Anna Alden
Jesper Hægbostad
Ole Emil Tønnesland
Sander Skribeland
Lukas Grøvan 
Ane Nylund Stubbrud
Elina Jeanette Grimstad 
Benjamin Hestad 
Håvard Helliesen
Malin Akersmyr Brådland 
Adrian Tånevik
Anny Kerim-Lindland 

KONFIRMERES I METODISTKIRKEN

Signe Helene Frøysland

KONFIRMANTER 2022 LINDESNES MENIGHET

Lindesnes menighetsråd har bestått av følgende personer:

Nytt menighetsråd Lindesnes sokn 2019-2023:
Stanley Tørressen, leder
Marte Flor Kristensen, nestleder
Nina Kerim
Lloyd Kristensen
Einar Kristensen
Tore Foss
Svein Egil Udland
Jarl Arnt Heimtun
Else Arnhild Lind, 1. varamedlem
Trine Hjelmaas Thu, 2. varamedlem
Steffan Fredrik Kylland, 4. varamedlem
Reidun Hægbostad, 5. varamedlem

Menighetsrådet har hatt 5 møter og behandlet 38 saker. 
Møtested Kirkekontoret/U-lok.

Kirkelig fellesråd med to representanter fra Lindesnes 
sokn. Einar Kristensen og Jarl Arnt Heimtun, Marte Flor 
Kristensen 1. vara og Tore Foss 2. vara.
Menighetsrådets arbeid har vært sterkt påvirket av  
Covid-19 situasjonen. Det meste av det vi planlegger blir 
satt på vent, men noe har vi fått gjennomført… 

Båndet. Vi har fortsatt med distribusjon av Båndet ved 
hjelp av frivillige. Dette fungerer fremdeles fint, og vil bli 
videreført. Vi vil også i år berømme redaksjonen ved  
Bjørg N. Tjøm som leverer et meget lesverdig blad!

Skjermer. Som nevnt i fjor har vi fått på plass skjermer  
i kirka. Disse er nå tatt i bruk, og har blitt godt tatt imot. 
Vi har gradvis justert innhold og skriftstørrelse, og  
begynner vel å nærme oss en mal som fungerer etter 

hensikten; å gjøre det lettere å følge med og delta i aktivt 
i gudstjenesten. I Spangereid vil vi i 2022 få på plass en 
skjerm foran i korset slik at de som blir sittende i den 
delen også kan følge med på skjerm.

Ny liturgi. Den er nå innført på slutten av året, og det 
virker som om overgangen til «ny» liturgi som stort sett  
er kjent fra før har gått greit. 

Fjerning av benker. Det ble på slutten av året kjent at man 
har fått tillatelse til å fjerne benker fremme i korset i både 
Spangereid og Valle. Vi håper å kunne utføre dette i 2022.
Prestegården på Vigeland. Det ble i løpet av året arbeidet 
mot bispedømme og Opplysningsvesenets Fond med 
å forsøke å overta prestegården på Vigeland til bruk 
for menigheten. Det har vært kontakt med avgjørende 

Årsmelding 2021
Lindesnes menighetsråd
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myndighetspersoner i løpet av året, og det kan være mulig 
at menigheten får hånd om eiendommen på sikt. I dette 
arbeidet har Einar Kristensen vært sentral til nå, og han 
fortsetter å arbeide videre med dette, sammen med andre 
fra menighetsrådet, i 2021.

Administrasjon/kirkekontor
På kirkekontoret har følgende sin arbeidsplass:  
Trosopplærere, sokneprest, kantor/organist, kirkeverge og 
konsulent. Vi har et sterkt ønske om at folk skal føle seg 
velkommen på vårt kontor, bli møtt på en hyggelig måte, 
og få den faglige hjelpen som de trenger. Det er alltid rom 
for en kaffekopp og en prat hvis det er ønskelig. Vi har 
stabsmøter hver tirsdag, hvor alle ansatte har møteplikt. 
Her går vi gjennom og evaluerer gudstjenester og arran-
gementer som har vært, og planlegger alt som skal skje 
i ukene fremover. Det er rom for ros og ris, og vi har en 
åpen og god tone. Kirkestaben arbeider godt sammen,  
på tvers av yrkesgrupper og personer. Dette gir godt  
samhold og respekt for de arbeidsoppgavene den enkelte 
har. I 2020 har de fleste stabsmøtene foregått på teams  
og kirkekontoret har vært stengt for publikum. 

Ansatte
Det var 7 ansatte i 2021 (5,1 årsverk), i tillegg til sokne-
presten som er statlig ansatt. Menighetsrådet får tilført 
statlige midler til dekning av lønnsutgifter vedr. kateket- 
og menighetspedagog-stillingene.

Bjørg Tjorteland Steinsund,  
Kirketjener Valle, 40% stilling 

Hans Heggeset Haga		   
Kirkegårdsarbeider, 100% stilling 	

Jörn Hänsch, Kantor, 100 % stilling

Bjørg Nilsen Tjøm, Konsulent, 80 % stilling 
Kirketjener Vigmostad, 10 % stilling

Monica de Klerk, Menighetspedagog, 100% stilling

Elisabeth Vea Fladstad,	

Menighetspedagog, 50%  stilling (Permisjon fra 1.9-31.12)                                                                                     

Vikarprest (ansatt Bisped.), 40% stilling

Kristian Nilsen, 
Kirketjener Spangereid, 20% stilling til og med august

Utenom de fast ansatte, har Eirik Sebastian Byremo har 
klippet Vigmostad kirkegård og Antonio Gutierrez Synnes 
har klippet Spangereid kirkegård og hatt ansvar for stell 
av blomster på graver ved Vigmostad og Spangereid  
kirkegård. Mari de Klerk har hatt ansvar for stell ved Valle 
kirkegård. I tillegg har det vært flere vikarer for organist 
og kirketjenere. Vi takker alle for en flott innsats.

Menighetens arbeid
Lindesnes menighetsråd behandler menighetsrådssaker. 
Det er opprettet menighetsutvalg i hvert av de gamle  
soknene, men i Valle slet de med å finne nye medlemmer 

og valgte å legge ned utvalget. Utvalgene har som hoved-
mål å bygge menighet, arrangere konserter, planlegger  
kirkekaffe og ellers andre arrangement i den enkelte kirke.

Medlemmene av menighetsutvalgene er valgt for 2 år.
Spangereid:
Ole Fladstad - leder, Lillian Daasvand, Gunhild Fjeldskår 
og Dag Telhaug,

Vigmostad:
Marry Kleiven-leder, Irene Tryland, Jorunn Røyland,  
Anne Turid Leland og Torill Hægbostad. Sokneprest  
Rolf M. Synnes møter fast i Vigmostad menighetsutvalg, 
og blir kalt inn ved behov i Spangereid. Bjørg N. Tjøm  
er sekretær i Spangereid menighetsutvalg.
Det blir utarbeidet egen årsmelding fra utvalgene hvert år.

I Valle og Spangereid er det egne gudstjenestegrupper 
som planlegger den enkelte gudstjeneste. Dette er med på 
å gi et eierforhold til gudstjenestene og dens innhold.
Det er ofte kirkekaffe i kirkene etter gudstjenester, og 
dette bygger fellesskap og gode relasjoner i menighets- 
byggende arbeid. Vi prøver å ha kirkekaffe utendørs  
hvis været tillater det i sommerhalvåret.

Frivillige medarbeidere
En stor takk til alle som stiller opp som frivillige  
medarbeidere. Nærmere 200 personer er aktive gjennom 
året som kirkeverter, klokkere, ledere på konfirmantleir  
og S-leir. Det ordnes med kirkekaffe, andre hjelper til med 
S-leir og så videre. Som tegn på en levende menighet!

Kirkelig årsstatistikk

	 2021	 2020	 2019

Konfirmerte	 44	 24	 30

Døpte	 31	 31	 38

Vielser	 11	 14	 11

Gravferder	 36	 37	 42

Antall gudstjenester	 81	 64	 97

Gudstjenestedeltakelse	 3233	 3731	 9137

Nattverddeltakere	 803	 806	 2151

Gudstjenester
Også i 2021 har Covid 19 medført det vi har opplevd 
som en unntakstilstand. Kirkas oppdrag er å samle folk 
omkring Guds ord, om nattverd og dåp. Alt dette har vært 
problematisk. Vi har etter beste evne balansert mellom 
ønsket om å utføre vårt oppdrag som kirke og å være 
lojale mot våre myndigheter. Myndighetene har også hele 
tiden strevd for å finne balansen mellom folks behov og 
hvilke tiltak som må gjøres for å få kontroll på smitte-
spredningen.

Innslag på facebook med andakter og salmer har blitt 
færre enn da epidemien brøt løs. Vi er ganske usikre på 
hvor langt disse innleggene når ut. Selv om de gir en del 
«klikk» virker det som om svært få tar seg tid til å se hele 
innslaget.  Vi skal ikke glemme det vi har lært om digitale 
virkemidler i fremtiden, men kirken kan aldri basere seg 
på å være et digitalt fellesskap. Drive-in-gudstjenestene 
har fungert godt, men de er krevende å gjennomføre.

Det kan se ut som om vi nå nærmer oss normal- 
situasjonen igjen. Etter en forsiktig begynnelse ser vi  
at kirkesøkningen i skrivende stund nærmer seg nivået 
fra før mars 2020.

Statistikken preges selvsagt fortsatt av pandemien. Det 
blir spennende å se hva pandemien har gjort med folks 
forhold til kirka nå når pandemien ser ut til å ebbe ut!
Noen tall ligger godt innenfor normal variasjon for  
konfirmasjoner, vielser og begravelser er tallene innenfor 
det normale. Vi har riktignok de to siste årene ligget noe 
lavt på antall begravelser.

Totalt antall gudstjenester ligger også på normalen, men 
vi har langt færre institusjonsgudstjenester og tilsvarende 
flere separate dåpsgudstjenester. Fortsatt er det, dels på 
grunn av restriksjonene og dels fordi folk er forsiktige, 
langt færre ved den enkelte gudstjeneste enn i et normal- 
år. Antall nattverdgjester i 2021 var så lavt som 803. 
Det handler dels om at vi ofte har kuttet nattverd av 
sikkerhetsgrunner og at folk er forsiktige med å bruke 
tilbudet.
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Koronasituasjonen har dette året gått ut over kirke-skole- 
samarbeidet og også vår kontakt med barnehagene. Vi 
håper sterkt at dette kan ta seg opp igjen. Dåpsopplærerne 
våre jobber godt for å holde kontakten varm.

Det at kollekten er så redusert i forhold til tidligere år kan 
ha flere årsaker. Færre folk i gudstjenesten ar selvsagt 
betydning, men også det at færre folk har penger i lomma. 
Vipps gir nok ikke like mye når det gjelder offer i kirka. 
Julaften ble det likevel et overraskende godt offer når vi 
hadde drive-in gudstjeneste.

På tross av redusert fremmøte og reduserte muligheter  
for virksomheten har staben vært flinke til å se de mulig-
heter som tross alt ligger der. Mot slutten av 2021 kunne 
vi riktignok spore en del slitenhet i staben. Vi lengter  
etter «normale tider».

Diakoni
Diakoniutvalget i menigheten består av:  
Lillian Daasvand, Linda og Melvin Kleiven, Gerd Tryland, 
Torund B. Hansen, Kjell Eskeland, Lloyd Osestad og  
Trond Langmyr.

Diakoniutvalget arrangerer SIMEN, (sammen i menig-
heten) som er et tilbud for de psykisk utviklingshemmede 
og ellers alle andre som ønsker å være med, en kveld i  
måneden på Ungdomslokalet. Dette har blitt flotte felles- 
skap. Det er ca. 20-30 til stede hver gang.  Det er lek, basar, 
andakt, og ikke minst god, varm mat servert av utvalgets 

medlemmer. Dette er et flott og nødvendig tiltak, og vi får 
mye gode tilbakemeldinger fra de som deltar, pårørende 
og de som er ledsagere. Det meldes om stor trivsel! Før har 
vi hatt en egen gudstjeneste hvert semester der deltagerne 
i Simen er spesielt invitert Dette håper vi å komme i gang 
med igjen når epidemien er over.

Rolf Martin Synnes har i samarbeid med Lindesnes 
KFUK/M, Lindesnes Ungdomslag og Helselaget arrangert 
en samling »kaffikoppen» en onsdag. Vi håper at dette 
kan bli et fast arrangement i 2022.

Trosopplæring
Årsrapport 2021 – Trosopplæringen
2021 ble også et år hvor trosopplæringstiltakene måtte 
tilpasses etter koronasituasjonen i landet. Vi kan allikevel 
se tilbake på mange fine møter og samlinger med små  
og store.

Utdeling gave på 1, 2, og 3 års dåpsdag
13. januar var våre flotte menighetsfaddere (15 stk)  
invitert til menighetsfaddersamling på kirkekontoret. 
Korona-situasjonen satte en stopper for dette. Isteden ble 
materiell levert på døra til hver enkelt. Takk for den flotte 
frivillige innsatsen dere legger ned for at alle dåpsbarna i 
soknet skal få gave på et, to og tre års dåpsdag. 

Baby og småbarnstreff:
Spangereid: På grunn av avstand, mye folk og korona- 
situasjon hadde vi samlingene på Betania Spangereid.  
Vi var er god gjeng ca 8-10 voksne hver gang + babyer. 
(Var vi over 10 stk tok vi trilleturer på Spangereid og  
mat i etterkant.) Samlingene er med sang, rim/regler, 
bevegelsesanger og såpebobler. Etterpå koser vi oss med 
lunsj. 5/7 samlinger ble gjennomført. 
Elisabeth organiserte samling og matservering alene.
Høstsemesteret gikk mer som «normalt». Da var vi tilbake 
på Spangereid bedehus og hadde samme opplegg som 
våren. Johanne Ougland var inne som vikar for Elisabeth, 
hun hadde med seg «kjøkkenhjelp»: Gunhild og Judith 
på samlingene. Samlingene varierte mellom 3 – 8 voksne 
hver gang+ baby/småbarn. Alle samlingene ble  
gjennomført.

Vigeland: Baby og småbarnstreff tilbudet på Vigeland er 
et samarbeid med Lindesnes KFUK/KFUM og vi bruker 
deres lokaler. Tilbudet er for barn fra 0-6 år i følge med 
foreldre/foresatt. Hovedvekten av barna er fra 0-2 år.  
Vi begynner 10.30 med sangstund. Etterpå spiser vi lunsj, 
barna leker og de voksne får en god prat.

Våren 2021 fikk vi gjennomført 5 av 7 samlinger. Det var 
en begrensing på 10 voksne pr. samling, så i gjennomsnitt 
var vi ca. 20 små og store på samlingene. Vårens to siste 
samlinger ble avlyst etter kommunes anbefalinger.
Høsten 2021 ble fin. Vi fikk gjennomført alle 7 samlinger 
og det var ingen begrensing på antall. Vi har i gjennom-

snitt ligget på mellom 25 og 30 små og store. Reidunn  
Olsen og Else Synnes har også dette året gjort en  
fantastisk jobb som frivillige på kjøkkenet. De disker opp 
med ferske nybakte rundstykker/brød med deilig pålegg, 
dekker bord og vasker opp. Tusen takk, det dere gjør betyr 
så utrolig mye.  

4 års bok
Tirsdag 9. mars hadde vi utdeling av 4 års bok i Vigmo-
stad kirke. Antallsbegrensning gjorde at vi kun inviterte  
4 og 6 åringene med foreldre og søsken til en egen etter-
middagssamling i kirka. Vi sang, hadde en andakt, så kom 
4 åringene fram og fikk bok. Etterpå hadde vi boller og 
saft på kirkebakken. Det var ganske godt oppmøte.

4 års boka i Spangereid ble delt ut på familiegudstjeneste 
7. november. I forkant var barna invitert til «Bli kjent – 
ettermiddag» i Spangereid kirke 3. november. Her ble de 
kjent i kirka, øvde på et par sanger som de sang under 
utdelingen søndag, fikk høre en bibelfortelling, som de 
dramatiserte på søndagens gudstjeneste og koset seg med 
boller og saft. Det var ganske godt oppmøte på begge 
tiltakene.
I Valle kirke hadde vi utdeling søndag 17. oktober, med 
«Bli kjent ettermiddag» 13.oktober. Under kunngjøringene 

kom barna fram, var forsangere på to sanger og fikk boka 
si. Det var ganske godt oppmøte på begge tiltak. 

6 års bok
6 åringene i Vigmostad med foreldre og søsken fikk utdelt 
boka si på en egen 4 og 6 års samling i Vigmostad kirke 
tirsdag 9. mars. Vi hadde en enkel samling i kirka med  
litt barnesanger, bibelfortelling og utdeling. Etterpå ble 
det boller og saft på kirkebakken. Grunnen til denne  
løsningen var antallsbegrensing i kirka. Oppmøte av  
6 åringer var lite her, med kun en frammøtt.

6 åringene i Spangereid med foreldre og søsken hadde 
utdeling på kirkebakken rundt bålpanna 3. februar. Vi 
sang, hadde bibelfortelling og ulike poster utenfor og inne 
i kirka hvor foreldre og barn gikk sammen. Til sist ble det 
boller og kakao rundt bålpanna. Til tross for litt kalt vær, 
var det godt frammøte. Opplegget ble gjennomført slik 
pga. antallsbegrensning i kirka.

Utdeling av 6 års bok i Valle kirke 5. mai ble avlyst pga. 
koronasituasjonen. Vi valgte å kjøre rundt bøkene til hver 
enkelt 6 åring.

S-leir, vår
S-leiren våren 2021 ble gjennomført med 15 stk. Vi var 
i utgangspunktet flere påmeldte, men lav terskel for å 
holde seg hjemme pga. forkjølelse… gjorde at vi tross alt 
er fornøyd med frammøtet. Det ble en fin leir hvor temaet 
var Bartimeus og skattene i kirkerommet. Takk til alle 
dere frivillige som stilte opp og gjorde det mulig å få til 
leir hvor alle smitteverntiltak ble overholdt. På grunn av 
antallsbegrensing i kirka ble leiren avsluttet lørdag.

S-leir høst
Hele 41 stk 2. og 3. klassinger deltok på leiren. Det ble en 
fin leir, men vi ser nok i ettertid at vi kunne trengt flere 
frivillige. Temaet på leiren var «Paulus». Vi startet med 
samling i kirka, spiste pizza og hadde ulike formings- 
aktiviteter. Dagen ble avsluttet med aktivitet i Lindesnes- 
hallen. Alltid en vinner. På søndagen deltok vi guds-
tjenesten med lystenning, lesing og sang.

Lys våken
LysVåken for 11 åringer ble gjennomført 13.-14. november 
i Valle kirke med 12 deltakere. Det ble en fin leir hvor vi 
lærte LysVåken dans, hadde gudstjenesteverksted,  
hadde TexMex party, formingsaktiviteter og ikke minst 
rappellerte ned kirketårnet. Takk til Marc de Klerk for 
rappellering. På søndagen deltok LysVåken barna i guds-
tjenesten med dans, sang, dramatisering av bibeltekst,  
lesning og lystenning. Tusen takk til alle frivillige som 
bidro.

Konfirmanter
Fjorårets konfirmantkull var til sammen 44 stk. Noe ned-
gang i ant påmeldte medlemmer merket vi. Ca 80 % av de 
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BARNESIDA
Denne våren har jeg vært så heldig å gå tur forbi en nydelig sauefl okk. Ofte har jeg stoppet opp 

og tittet på de nydelige lammene. Det er fantastisk å se når de spretter rundt, glade og lykkelelige, 
alltid med sauemamma beskyttende i nærheten. 

I Bibelen kan du lese om en gjeter som har 100 sauer. Hver dag teller han sauene sine. 
En dag kommer han bare til 99. Da passer han på at de 99 har det trygt før han går ut for å leite etter 

den ene som har forsvunnet til han fi nner den. Når sauen er funnet sier gjeteren: 
«Gled dere med meg for jeg har funnet sauen som var kommet bort».

Denne fortellingen er en lignelse som Jesus fortalte. En lignelse betyr ofte noe mer enn det som 
direkte blir fortalt. Hvem tenker du kan være sauen i fortellingen? Hvem tenker du kan være 

gjeteren i fortellingen? 

Det er 10 forskjeller mellom disse to bildene av gjeteren som leter etter sauen. 
Finn feilene!

Send svar til md542@kirken.no og du er med i trekningen om en fi n premie. 
Vinner av konkurransen i Båndet nr. 1 ble Malin Linnea Ougland. Premie er sendt i posten.

Ønsker alle god sommer!

Sommerhilsen fra Monica  

døpte påmeldt.Vi fi kk gjennomført samlingene med litt 
kreativ tenking og organisering. Monica var med på alle 
samlingene sammen med Rolf og Elisabeth.
KN fasteaksjon ble digital. Konf.Action ble avlyst. Men 
i løpet av 1 mnd klarte vi å planlegge og gjennomføre 
konfi rmantleir på KVS Lyngdal for våre konfi rmanter. 
Kjøkkenet stod for all matservering og konfi rmantene sov 
på fl atseng i klasserom. Aktiviteter (klatring, Elvekajakk, 
volleyball, garden games og streetjazz) Bibelsmugling på 
Hausvik, undervisning, god mat og topp stemning. KRIK 
sentralt stilte med 10 ledere, vi ordna underviser Tønnes 
Kristian Due-Tønnessen fra «Laget» og Tore Thomassen 
avsluttet søndagen med undervisning om Hans Nilsen 
Hauge. Vi hadde fullt band og sang av full hals (med 
avstand.) Høsten konfi rmasjoner ble gjennomført med 
restriksjoner i kirkene. Rett før siste konfi rmasjon i Valle 
kirke ble det mye smitte blant kullet, og noen av våre 
konfi rmanter ble satt i karantene, og kunne derfor ikke 
gjennomføre sin opprinnelige konfi rmasjonsdag – derfor 
ble det i samarbeid med foresatte gitt ny dato, 25. 
september ble derfor siste konfi rmasjonsgudstjeneste i 
Valle kirke.

Kirkeassistenter
Gudstjenestene med barn involverte i lesetekster, bønner, 
lystenning og nattverdsutdelere er fantastisk. Det gir et 
godt løft til Gudstjenestelivet. Vi har ca 10 assistenter som 
har disse oppgavene fordelt på Valle og Spangereid kirker. 
Barna/ungdommene har vært medhjelpere så sant det er 
Gudstjenester og dette vil vi fortsette med. I fjor hadde 
vi ikke tur, men vi inviterte dem med på Aktivitetsdagen 
i høst sammen med 9 og 10 åringene som skulle vært på 
vårens S-leir.

Mandagsklubben
Høstens 2021 startet vi opp «Mandagsklubben». Dette er 
et tilbud for 3- 7 åringer annen hver mandag fra 
17.00 – 18.00 på KFUK/KFUM. Det drives av Lindesnes 

menighet i samarbeid med Søndagskolen og KFUK/
KFUM. På mandagsklubben kommer barna sammen med 
en voksen. Vi begynner med en «Sprell levende» samling 
(søndagsskolens materiell) med sang og bibelfortelling 
etterpå kan barna velge om de ønsker å leke eller gjøre en 
formingsaktivitet. Vi avslutter gjerne med noe å bite i. 
Ledere på tiltaket er Ingunn Hjemlestad Fløystøl og 
Monica de Klerk. I høst har vi hatt 6 samlinger med et 
oppmøte på mellom 20 og 50 små og store. 

Andakter hos lag og foreninger
En del av vår arbeidstid går med på å støtte opp om lokale 
lag og foreninger, vi er med på samlingene og holder 
andakter når vi blir invitert – en fi n måte å treffe de 
frivillige. Og ikke minst barn og ungdom.

Tanker fra oss i trosopplæringen
2021 ble også et annerledes år, men samtidig sitter vi 
igjen med stor takknemlighet. Alle tiltak er gjennomført, 
noen med en ny vri, noe som ikke trenger å være negativt. 
Vi har møtt mye positivitet og det er fi nt å kunne utfordre 
seg og å tenke nytt. 

Kirke – skole – barnehage samarbeid
Kirke – barnehage samarbeid
Allerede i starten av 2021 så jeg at det mest sannsynlig 
ikke ble mulig å samle mange innendørs før påske 2021. 
Jeg laget derfor utendørs påskevandring for barnehagen. 
Alle barnehager ble invitert og kom på påskevandring 
utenfor Valle, Spangereid og Vigmostad kirke. Vi tok 
imot barnehagene rundt bålpanna og snakket generelt 
om påske. Etterpå bar det rundt til stasjoner rundt kirken 
hvor barna fi kk høre og være med å dramatisere de ulike 
dagene i påska. Tusen takk til alle dere frivillige som kom 
med nybakte kanelsnurrer og boller. Det ble 14 fi ne dager 
med vandring og mange gode tilbakemeldinger fra ansatte, 
barn og foreldre. Til jul fi kk vi gjennomført barnehage-
gudstjeneste med alle barnehagene i Spangereid samt 
barnehagesamling i Vigmostad kirke og besøk med barne-
hagesamling i Espira Lindesnes. Barnehagegudstjenesten 
i Valle kirke måtte avlyses pga. koronarestriksjoner.

Kirke – skole samarbeid
Påskevandringene med 2. klasse ble gjennomført utendørs 
som barnehagevandringene. Påskesamling for 5. trinn 
ved Nyplass skole, utenfor Valle kirke. Pinsesamling med 
hele Vigmostad skole, utenfor Vigmostad kirke.
Julevandring med 1. klasse ble gjennomført i Spangereid 
og Vigmostad kirke. Vandring for 1. klasse på Nyplass 
skole ble avlyst pga. koronarestriksjoner. Vi hadde en 
adventsamling for hele skolen fra Vigmostad i Vigmostad 
kirke. Vandring Gjennom Bibelen kurs for alle våre 
5. trinn i hele soknet.

Gudstjenestene til jul ble avlyst av skolene.
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Ådnes
tilbakeblikk

«Kjærlighedens vanskelige veie …»

I det gamle bondesamfunnet var 
det nødvendig å være to for å få 
hjulene til å gå rundt. Spesielt for 
odelsgutten eller -jenta var det 
viktig å finne et høvelig gifte. Det 
var ikke godt å komme hjem med 
hva som helst i så måte. 

Kjærligheten kunne vel av og til være oppskrytt, somme 
tider var det vel mer praktiske omsyn som gjaldt, for ikke 
å si økonomi. Ofte var far i huset med når enten sønn 
eller datter skulle besøke sin formodentlige tilkommende. 
Det fortelles om en far som var med dattera og skulle se 
på gården som hun muligens skulle flytte til, men da den 
kommende ektemannen hadde bundet hesten i sengestol-
pen sa faren til dattera: «Eg tru´kje dette e´ noge for deg».

Men å bli gift var viktig. De hermet etter Fina Eiga i 
Spangereid: «Eg ska´ bli gift om eg så ska fri sjøl». Det var 
nemlig skikk at mannen skulle fri, kvinna skulle bli spart 
for slikt. Kirka hadde, den gang som nå, sine ordninger i 
ekteskapelig sammenheng. Trolovelsen var viktig, og på 
1700-tallet var det ingen spøk å oppheve en trolovelse. 

Kongens forordning om skussmål og løfter for ekteskapstrolovelser 
og vielser.

Det er trolovelsen som er innført i kirkeboka, og selve 
bryllupet, eller copulasjonen som det kaltes, fant sted på 
et senere tidspunkt og er føyd til i etterkant. 

Kong Christian V kom i 1695 med en forordning om hvor-
dan forloverne og vitnene skulle forholde seg. De måtte 
kjenne til ekteparet og gi rette skussmål, og ikke på noen 
måte vitne falskt. Om noen likevel misbrukte skussmålet, 
ville følgene bli «Guds Fortørnelse, Egteskabs Foragt og 
stoer Forargelse», står det i forordningen.

Ei tid før ekteskapet måtte det «lyses», og den skikken 
har holdt seg helt til våre dager, iallfall til langt ut på 
1970-tallet. Uttrykket på 1700-tallet var ofte at ekteskapet 
var inngått «efter foregaaende Trolovelse og Lysning af 
Prædikestolen». Denne lysingen skulle sikre at det ikke 
var forhold som hindret ekteskap mellom det vordende 
brudepar. «Lysingen» foregikk i kirka med opplysning om 
hvem det ble lyst til ekteskap for.

Var det nære slektninger, eller brudeparet ønsket å bli viet 
hjemme, måtte der kongelig bevilgning til. 28.desember 
1770 ble det inngått trolovelse mellom ungkaren Peder 
Nilsen Rømteland og enka Stenvor Pedersdatter Vettes-
dalshei. De var beslektet i annet ledd, på hennes manns 
side! Slektskapet gjaldt altså også til tidligere ektefeller. 
«Copulasjonen» foregikk 12. februar året etter.

Ved bryllupet 24. juli 1775 hadde enkemann Peder Car-
stensen Gare og pike (=ugift) Gunhild Reinertsdatter Na-
versund fått kongelig allernådigste bevilgning til å bli viet 
hjemme i huset. Tilhørte man overklassen, kunne kongen 
gi tillatelse til vielse uten hverken trolovelse eller lysing i 
forkant. 24. oktober 1776 skjedde det ved  

ELSE GULLESTAD SYNNES HAR 
VALGT SIN SALME OG DELER HVA 
DENNE BETYR FOR HENNE.

Min salme

VI REKKER VÅRE HENDER FREM, NOS 678   
 T Svein Ellingsen
 M Trond Kverno

1 Vi rekker våre hender frem
som tomme skåler.
Kom til oss, Gud, og gi oss liv
fra kilder utenfor oss selv.

2 Alt godt, til vårt og andres vel,
er dine gaver.
I svakhet fremmer du ditt verk,
vår bare kvist skal skyte knopp!

3 Vi løfter våre hender opp
i bønn for verden.
La dem som lider, finne vern
mot kalde hjerters is og sne!

4 La våre henders nakne tre
få blomst og blader.
La våre liv få bære frukt 
til legedom for andres sår!

5 Vi venter, efter smertens vår,
din nådes sommer.
Og sorg og glede blir til vekst
med frukt vi ikke selv kan se.

6 Din nådes skaperverk skal skje
i tomme hender.
O Gud, all godhets giver: Kom,
ta bolig i vår fattigdom!       

Svein Ellingsen har mange tekster jeg er glad i. Han har en 
egen evne til å finne ord og bilder på det som er vanskelig 
å sette ord på. Det ligger en overraskelse (åpenbaring av 
innsikt) som treffer, i alle falle meg, i alle hans salmer. 
Salmedikter, Svein Ellingsen døde i 2020, men salmene 
hans vil leve videre langt frem i tid. 
 
Å velge èn var ikke lett, inntil Rune Hauan åpnet øynene 
mine for «perlen» vi ofte synger i forbindelse med 
nattverd i kirka: «Vi rekker våre hender frem». 
 
Og denne salmen har jeg lyst å invitere deg inn i: 
Salmen har et sterkt «Vi», som jeg trenger for å komme  
litt bort fra min egen navlebeskuelse.

Den er en gripende bønn med ønske om hjelp til å leve  
et liv så nær Gud, at det gjør en forskjell for både meg  
selv og mine medmennesker, ikke bare rundt meg, men  
i hele verden.

Det høres vanvittig ambisiøst ut, likevel: leser du salmen, 
tror jeg du vil finne en nærhet og varme som kryper inn i 
hjerteroten. Ord om en Gud som ikke krever mer enn vi 
kan klare, som elsker oss som vi er og som kanskje kan 
hjelpe oss å finne «kilder utenfor oss selv»?

Kopi fra kirkeboka fra Sør-Audnedal som viser ekteskapet til  
Peder Gare og Gunhild Naversund i 1775.

bryllupet til Peder Davidsen Undal og Else Martee  
Rasmusdatter Vigeland. Kondisjonerte ugifte damer kaltes 
ofte frøken eller jomfru, mens de vanlige bondejentene 
ble omtalt som pike.

Utover på 1800-tallet ble det til og med utgitt formularbø-
ker som gir eksempler på passende frierbrev. Ei slik bok 
fra 1862 har et eget kapittel om kjærlighetsbrev. I innled-
ningen heter det seg (sitatene gjengitt i lett modernisert 
form): «Tonen i kjærlighetsbrev må selvfølgelig være  
således, at den er det reneste uttrykk for våre følelser. Hjer-
tets språk kjenner ingen regler. Ordene kommer av seg selv 

og ånder en viss lidenskapelighet og poetisk fylde.  
I frierbrev fra eldre menn må tonen være mere alvorlig,  
og ømheten mere fremherskende enn lidenskapeligheten.»

Om noen av Båndets lesere måtte gå i giftetanker, skal 
de her få en passende formulering til et frierbrev: «Hva 
leppene ikke har formådd å stamme frem, hva øynene kun 
dunkelt har kunnet uttrykke, må jeg overlate til pennen å 
fremstille. Hvis jeg ikke tar feil av Dem, hvis Deres blidhet 
og vennlighet mot meg har en dypere rot – o, da er jeg den 
lykkeligste av alle dødelige, da vil jeg ikke lenger tvile på at 
der gives et paradis på jorden!»
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Det er muligens flere som vil være litt uenige med meg  
i mine tanker om barn og kjærlighet, men fra mitt  
synspunkt så er det sånn jeg ser for meg guds velskapte 
barn og dens gleder. 

Det finnes ingenting bedre enn barn og deres tanker,  
barn gir oss gleder, sorger, sukk bekymringer, sinne og  
en tynn lommebok. 

De for oss til å reflektere over oss selv som mennesker 
som uten tvil gir oss en bedre medmenneskelighet og man 
blir sterkere psykisk. For mange, man blir litt eldre når 
barna kommer til verden. 

Hvor mange tror du ikke har vært litt for glad i hurtigmat 
før man fikk barn, som ikke har ønsket eller villet ha litt 
grønt til maten. Når man har barn så blir det grønne til 
middagen en selvfølge i manges liv. Vi blir mye mer aktive 
når vi enten går ute med vogna på tur eller når barna drar 
oss med ut for å bade selv om vi ikke er særlig begeistret 
for dette. For ikke å nevne fotballtrening, babysang eller 
alle de andre fantastiske aktivitetene kommunen har  
å tilby. 

Barn kan ha mange morsomme ideer, alt fra å dra med  
seg edderkopper inn i huset eller å tegne på veggen med 
en god kvalitets tusj, til å plukke naboens blomster og 
sette de i en pen vase på bordet. Jeg våger også å påstå  
at flere foresatte har våknet opp på morgenkvisten der 
barnet i hus skal være snille å lage kaffe og steke egg for 
dem, som en flott frokost på senga skal være. 

Barn tenker også litt annerledes enn oss, de ser som  
oftest glede i det meste. Bare noen dansesteg gjennom 
vannsprederen er et minne som setter seg for resten  
av livet. De ser gjerne fargeforskjeller i en utvasket sokk 
på beinet. Og tro meg, da får man høre det. Når man blir 
eldre så blir det oftere vanskeligere å lese hverandre på 
kroppsspråket, men barna, joda, de ser alt vi ikke ser,  
de ser oss bedre enn det vi ser oss selv.  

Tanker fra 
fremste benk  

Noen gode gullkorn kommer det også iblant, jeg minnes 
en gang da jeg skulle få den lille sjefen i hus til å ta av  
seg støvlene for å slippe å måtte ta stor vask av gangen  
for søle. 

Først begynte jeg med en enkel beskjed. - Ta av deg skoa 
dine - svaret jeg fikk var - nei - jeg måtte ty til en strengere 
stemme. - Ta av deg skoene dine nå! Da fikk jeg til svar.  
- Det heter ikke sko, det heter støvler.

Vi er alle født som barn i guds rike. Jeg merker jeg får  
en større forståelse av dette. Vi er og blir guds barn, han 
sitter og ser ned på oss, ler litt når vi dummer oss ut litt. 
bli fortvilet når vi gjør noe vi ikke skal. Men akkurat som 
alle foreldre, han elsker oss mer enn det er mulig  
å forklare. 

Gud er vår far, og vi er hans barn.  
Jeg vil gjøre vår far stolt over meg og  
jeg elsker min far vår Herre.

Steffan F. Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

Barn og kjærlighet

2801 53 82351 	

GAVER TIL MENIGHETSRÅDET 
ELLER BÅNDET
Kontonummer:  
2801 53 82 351

Husk å merke eventuell gave med:  
Gave menighetsråd eller gave Båndet.

Gaver på kr. 500 - 50.000 gitt til menighetsrådet  
gir rett til skattefradrag. Fødselsnummer må  
oppgis ved betaling. Tusen takk!
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s Din lokale

Org.nr. 988 002 925 MVA Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig?

Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!

Tlf 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes

Besøksadr. Knutsen-gården
www.lindesnes.frivilligsentral.no

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons 9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag 9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N B Y G G A S - E N V I R K S O M H E T I D T G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N B Y G G A S - E N V I R K S O M H E T I D T G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 25 79 50

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s Din lokale

Org.nr. 988 002 925 MVA Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig?

Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!

Tlf 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes

Besøksadr. Knutsen-gården
www.lindesnes.frivilligsentral.no

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Edgars Bakeri & 
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Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N B Y G G A S - E N V I R K S O M H E T I D T G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!
Møte mellom mennesker.

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR
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Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s Din lokale

Org.nr. 988 002 925 MVA Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig?

Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!

Tlf 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes

Besøksadr. Knutsen-gården
www.lindesnes.frivilligsentral.no

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons 9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag 9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N B Y G G A S - E N V I R K S O M H E T I D T G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60
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post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER SKIFER & GRANITT
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ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

Gravstein - Utstilling
Farmoveien 114, Roland

Odd A. Døble tlf. 977 63 036

post@regnskapsor.no
tel. 38 26 44 33

MASKINENTREPRENØR
4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf0 . 90 87 83 48

E-mail: post@norum-as.no

Tlf. 38 25 60 08
Mob. 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes
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søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons 9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag 9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Tlf. 38 25 60 82
Mob. 91 51 63 82

post@sormek.no
4523 Sør-Audnedal

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

Menighetsrådet har vedtatt at de sammen med frivillige sørger for distribusjon av
Båndet. Derfor ber vi nå om din hjelp; kan du tenke deg å være med å dele ut Båndet 
i postkassene i et avgrenset område i vårt nedslagsfelt? Alle monner drar!  
Så tusen takk til deg som allerede er med på dugnaden! Kunne du tenke deg å være med på 
dette i stor eller liten grad ber vi deg kontakte Bjørg N. Tjøm på menighetskontoret. 
Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393.

BÅNDET I 
POSTKASSEN! 
HJELP SØKES!
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VALLE

Døpte
Vilda Olsen
Lars Hadland
Kaja Åvik Søyland

Vigde
Elena Grimestad Gundersen og 
Daniel Skreros Fosse
Siw Anette Helle og Tor Otto Salvesen
Therese Vu og Bjørnar Nesland
Lise Lunde Langeland og Sigve Simonsen

Døde
Bjørn Erga f. 1949
Brit Van Achterberg f. 1943
Øyvind Salomonsen f. 1947

slekters gang

SPANGEREID

Døpte
Liam Øen Søyland
Linus Alfrerd Lorenz Sondresen      

Vigde
Hilde Lindland og Håvard Granhaug

Døde
Berit Johansen f. 1950
Edith Mary Fjeldskår f. 1926
Per Lund-Nielsen f. 1931

VIGMOSTAD

Døpte
Leon Spilling-Sangesland

Lindesnes menighetsråd
Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marte Flor Kristensen
Tlf. 94 01 23 89

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad
Tlf. 91 81 02 18

Vigmostad menighetsutvalg
Leder: Marry Kleiven
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70 
kl. 10.00 - 14.00 mandag-fredag
post.lindesnes@kirken.no
Postboks 115, Vigeland, 
4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5,
inngang vis á vis Kulturtorget

Kirkeverge: Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder: Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Kirkegårdsleder: Siri Gjerdsjø Risdal 
Tlf. 91 59 86 89 
E-post: sr897@kirken.no

Trosopplærer: Elisabeth Vea Fladstad
Tlf. 48 18 57 26
E-post: ef476@kirken.no

Kontorleder: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 

Menighetspedagog: Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no

Kantor: Jörn Hänsch
Tlf. 41 76 59 24
E-post: jh696@kirken.no

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11

Valle kirke 
Kirketjener:
Bjørg Tjorteland Steinsund
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93

Spangereid kirke 
Kirketjener: Rika von Garrel
Tlf. 45 38 63 97

kirken.no/lindesnes

Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes


